[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
___. __. 2014 г.                                                                                                                             №_____

О проведении процедуры

аукциона в электронной форме
для субъектов малого предпринимательства

на (указать наименование закупки)
Руководствуясь Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Октябрьского муниципального района Пермского края, рассмотрев заявление (указать должность, организационно-правовая форма (наименование учреждения) от   __.__.___г. № __ и техническое задание на закупку (указать организационно-правовая форма (наименование учреждения)
        1. Сектору муниципальных закупок Администрации Октябрьского муниципального района Пермского края провести процедуру аукциона в электронной форме у субъектов малого предпринимательства на (указать наименование закупки), разместить соответствующую информацию на официальном сайте. После определения победителя аукциона в электронной форме передать Заказчику проект контракта.

2. Секретарем Единой комиссии по осуществлению закупок на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений Октябрьского муниципального района Пермского края по данной процедуре назначить главного специалиста сектора муниципальных закупок ___________.__________________________
3. Настоящее распоряжение действует до завершения процедуры определения поставщика (подрядчика, исполнителя) (заключения контракта по итогам аукциона в электронной форме на (указать наименование закупки)).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Октябрьского муниципального района Пермского края Поповцева Ф.А.
Глава муниципального района -

глава администрации Октябрьского

муниципального района Пермского края                                           Г.В. Поезжаев